RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  12/2022 - Campus Santa Luzia- Bolsa Permanência-
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  12/2022 - Campus Santa
Luzia- Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.234.***-95
018.439.***-32
018.774.***-75
021.555.***-14
022.433.***-46
073.302.***-08
089.444.***-05
090.356.***-43
094.103.***-11
098.149.***-80
100.037.***-06
106.739.***-86
108.282.***-27
111.332.***-85
114.169.***-09
117.266.***-73
117.884.***-96
118.981.***-65
119.071.***-39
120.114.***-61
120.831.***-29
121.221.***-76
123.795.***-27
128.685.***-74
129.203.***-96
131.067.***-28
136.433.***-28
136.836.***-05
139.655.***-00
140.411.***-16
142.157.***-07

142.507.***-07
146.510.***-05
147.937.***-16
150.784.***-22
155.020.***-10
161.425.***-78
164.209.***-74
166.696.***-30
175.868.***-90
177.544.***-03
179.829.***-73
182.088.***-10
183.744.***-54
221.530.***-90
701.412.***-65
720.570.***-04
907.303.***-20